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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået virksomhedens procedure
for modtagekontrol, herunder modtagelse af vare i forbindelse
med samhandel og import.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt lagerpersonalet,
hygiejniske håndvaskeforhold samt egnet og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager
bygning. Set skadedyrsrapport fra 25/11/2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb og
modtagelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til risikoanalyse for
land/produkt ved import.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens system
for sporbarhed et skridt frem og tilbage på fødevarer. Ingen
anmærkning.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Casa marin cipreses 2023, malacara chardonay 2019 og arius
pinot noir 2020. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med korrekt tekststørrelse,
fødevareinformationen er synlig og læsbar og de obligatoriske
oplysninger er på dansk.
Kontrolleret følgende produkter: Casa marin cipreses 2023,
malacara chardonay 2019 og arius pinot noir 2020. For
mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om reglerne for mærkning med et sprog
der ikke væsentligt adskiller sig i stavemåde fra dansk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret plast og alu
materialer på vine fra stateland. Virksomheden er igang med at indhente overenstemmelseserklæringer eller
baggrundsdokumentation for de resterende produkter og typer af kontaktmateiraler.
Vejledt generelt om reglerne for fødevarekontakt materialer.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdelse af et dokument som virksomheden kan sende ud til deres
leverandøre, for nemmere at kunne dokumentere overensstemmelse ved import.


